
677759-2022 Page 1/4

II.1.4.

II.1.3.

II.1.2.

II.1.1.

II.1.

I.5.

I.4.

I.3.

I.1.

See the notice on TED website 677759-2022 - Konkurrencevilkår
Tyskland-Tübingen: Sanitetsinstallationer
OJ S 235/2022 06/12/2022
Udbudsbekendtgørelse
Bygge og anlæg

Retsgrundlag:
Direktiv 2014/24/EU

Del I: Ordregivende myndighed

Navn og adresser
Officielt navn: Universitätsstadt Tübingen - Zentrale Vergabestelle
Postadresse: Brunnenstraße 3
By: Tübingen
NUTS-kode: DE142 Tübingen, Landkreis
Postnummer: 72074
Land: Tyskland
E-mail: zvs@tuebingen.de
Telefon: +49 70712042646
Fax: +49 707120442646

:Internetadresse(r)
Overordnet internetadresse: https://www.tuebingen.de/

Kommunikation
Udbudsmaterialet er gratis, ubegrænset og fuldt tilgængeligt på: https://vergabeportal-bw.de
/Satellite/notice/CXS0Y42YW7RLAZNU/documents
Yderligere oplysninger fås på den ovennævnte adresse
Bud eller ansøgninger om deltagelse skal sendes elektronisk via: https://vergabeportal-bw.de
/Satellite/notice/CXS0Y42YW7RLAZNU

Type ordregivende myndighed
Regional eller lokal myndighed

Hovedaktivitet
Generelle offentlige tjenester

Del II: Genstand

Udbuddets omfang

Betegnelse
Wassertechnik Wasserspiel Seeterrasse - II
Sagsnr.: 023-2022-401

Hoved-CPV-kode
45332200 Sanitetsinstallationer

Kontrakttype
Bygge- og anlægsarbejder

Kort beskrivelse

https://ted.europa.eu/da/notice/-/detail/677759-2022
mailto:zvs@tuebingen.de?subject=TED
https://www.tuebingen.de/
https://vergabeportal-bw.de/Satellite/notice/CXS0Y42YW7RLAZNU/documents
https://vergabeportal-bw.de/Satellite/notice/CXS0Y42YW7RLAZNU/documents
https://vergabeportal-bw.de/Satellite/notice/CXS0Y42YW7RLAZNU
https://vergabeportal-bw.de/Satellite/notice/CXS0Y42YW7RLAZNU


677759-2022 Page 2/4

II.2.11.

II.2.10.

II.2.9.

II.2.7.

II.2.6.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.

II.1.6.

II.1.5.

Diese Leistungsbeschreibung beinhaltet die Errichtung einer umfangreichen 
Wasserspielanlage auf der Seeterrasse am neuen Anlagensee in Tübingen. Das Wasserspiel 
als Sonderkonstruktion soll dabei zum besonderen Alleinstellungsmerkmal der Seeterrasse 
werden.

Anslået samlet værdi

Oplysninger om delkontrakter
Kontrakten er opdelt i delkontrakter: nej

Beskrivelse

Supplerende CPV-kode(r)
45242100 Arbejder i forbindelse med vandsportsfaciliteter, 45252126 Bygge-anlægsarbejde: 

, , drikkevandsbehandlingsanlæg 45252210 Bygge-anlægsarbejde: vandrensningsanlæg
51514110 Installation af maskiner og apparater til filtrering eller rensning af vand

Udførelsessted
NUTS-kode: DE142 Tübingen, Landkreis
Hovedudførelsessted: Europaplatz 72072 Tübingen

Beskrivelse af udbuddet
Im Rahmen der Neugestaltung für den Europaplatz in Tübingen ist in einem abgegrenzten 
Bereich ein Wasserlauf/Wasserspiel über drei Ebenen mit regulierbaren Einzelfontänen und 
Nebeldüsen, kombiniert mit RGBWA-LED Licht vorgesehen.
Im Flächenaufbau mit gestalteten Verlege-Platten, mit umgrenzender Schlitzrinne und dem auf 
der oberen Ebene befindlichen Wassertisch werden flächenbündig eingebaute, 
rostabgedeckte Düsentöpfe mit schaumuntersetzten Düsen und Quellrinnen über jeweils 
einzeln zugeordnete Pumpen aus einem Technikraum der Tiefgarage mittels einer 
programmierbaren Steuerung für unterschiedlich hohe Fontänen mit regulierbaren 
Wasserlaufmengen versorgt.
Zusätzlich befinden sich außerhalb der wasserführenden Fläche 4 Bodensensoren (reagieren 
auf Berührung/Erschütterung), welche bei Auslösen die Wasserbilder beeinflussen werden.
Darüber hinaus soll eine Schwimmfontäne den im Anlagenpark befindlichen See aufwerten 
und den Sauerstoffgehalt anreichern.

Tildelingskriterier
Prisen er ikke det eneste tildelingskriterium og alle kriterier er udelukkende anført i 
udbudsdokumenterne

Anslået værdi

Varighed af kontrakten, rammeaftalen eller det dynamiske indkøbssystem
Slut: 30/06/2023
Denne kontrakt kan forlænges: nej

Oplysning om begrænsningen af antallet af ansøgere, der vil blive opfordret til at afgive 
bud eller deltage
Største antal: 4

Oplysninger om alternative tilbud
Alternative tilbud vil blive taget i betragtning: nej



677759-2022 Page 3/4

VI.3.

VI.2.

VI.1.

IV.2.4.

IV.2.3.

IV.2.2.

IV.2.

IV.1.8.

IV.1.3.

IV.1.1.

IV.1.

III.1.3.

III.1.2.

III.1.

II.2.14.

II.2.13.

Oplysninger om optioner
Optioner: nej

Oplysninger om EU-midler
Udbuddet vedrører et EU-finansieret projekt og/eller program: nej

Yderligere oplysninger

Del III: Juridiske, økonomiske, finansielle og tekniske oplysninger

Betingelser for deltagelse

Økonomisk og finansiel kapacitet
Udvælgelseskriterier som angivet i udbudsmaterialet

Teknisk og faglig kapacitet
Liste over og kort beskrivelse af udvælgelseskriterier: 
Sachkunde nach § 11 ChemVerbotsV

Del IV: Procedure

Beskrivelse

Proceduretype
Begrænset udbud

Oplysninger om rammeaftale eller dynamisk indkøbssystem

Oplysninger om GPA-aftalen om offentlige udbud
Dette udbud er omfattet af GPA-aftalen: ja

Administrative oplysninger

Frist for modtagelse af bud eller ansøgninger om deltagelse
Dato: 09/01/2023 07:00Tidspunkt: 

Forventet dato for afsendelse af opfordringer til at afgive bud eller at deltage til 
udvalgte ansøgere
Dato: 13/01/2023

Sprog, der må benyttes ved afgivelse af tilbud eller ansøgninger om deltagelse
Tysk

Del VI: Supplerende oplysninger

Oplysninger om gentagelse
Dette er et tilbagevendende offentligt indkøb: nej

Oplysninger om elektroniske arbejdsgange
Der vil blive anvendt elektronisk bestilling
Elektronisk fakturering accepteres
Der vil blive anvendt elektronisk betaling

Yderligere oplysninger



677759-2022 Page 4/4

VI.5.

VI.4.1.

VI.4.

- keine sonstigen Informationen für die Bieter/Bewerber -
Bekanntmachungs-ID: CXS0Y42YW7RLAZNU

Klageprocedurer

Organ med ansvar for klageprocedurerne
Officielt navn: Vergabekammer Baden-Württemberg
Postadresse: Durlacher Allee 100
By: Karlsruhe
Postnummer: 76137
Land: Tyskland
E-mail: poststelle@rpk.bwl.de
Telefon: +49 7219268730
Fax: +49 7219263985
Internetadresse: http://www.rp-karlsruhe.de/servlet/PB/menu/1159131/index.html

Dato for afsendelse af denne bekendtgørelse
01/12/2022

mailto:poststelle@rpk.bwl.de?subject=TED
http://www.rp-karlsruhe.de/servlet/PB/menu/1159131/index.html

